
681540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681540-2024 - Eredmény

Franciaország – Videocsatlakozók mikroszkópokhoz – Fourniture et installation d’un système de 
caméra CMOS sur un microscope JEOL NeoARM
OJ S 218/2024 08/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: CEA/Grenoble
E-mail-cím: margot.cordebard@cea.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Oktatás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Leírás: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Eljárásazonosító: 3291286c-43cb-46eb-b387-06d4f68e1ee0
Előző hirdetmény: 53347-2024
Belső azonosító: B24-00497-MC
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 38519320 Videocsatlakozók mikroszkópokhoz

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország

Általános információk
Ha az eljárás törölve van vagy sikertelen, újraindítják
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM
Leírás: Fourniture et installation d’un système de caméra CMOS sur un microscope JEOL 
NeoARM,
Belső azonosító: B24-00497-MC

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/681540-2024
mailto:margot.cordebard@cea.fr


681540-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 38519320 Videocsatlakozók mikroszkópokhoz

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1,00 EUR

Általános információk
Újból sor kerül majd e törölt vagy sikertelen eljárásra vagy annak egy részére
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (tizedes, pontos)
Értékelési szempont száma: 1

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (egységenként)
Értékelési szempont száma: 1

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Le référé précontractuel peut être introduit 
depuis le début de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé 
contractuel peut être introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de 
justice administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut 
être intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: CEA/Grenoble
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: CEA/Grenoble
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE GRENOBLE

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése az igények megváltozása miatt



681540-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3. Nem nyertes ajánlattevők: 
Hivatalos név: MILEXIA FRANCE S.A.S

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: CEA/Grenoble
Regisztrációs szám: 775 685 019 00298
Postacím: 17 Rue des Martyrs
Város: GRENOBLE CEDEX 9
Irányítószám: 38054
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Mme Margot Cordebard
E-mail-cím: margot.cordebard@cea.fr
Telefonszám: +336 58313470
Internetcím: www.cea.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.marches-publics.gouv.fr
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Regisztrációs szám: 17800053
Postacím: 2 place de Verdun
Város: Grenoble
Irányítószám: 38000
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefonszám: +33 476429000
Fax: +33 476422269
Internetcím: http://grenoble.tribunal-administratif.fr/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: MILEXIA FRANCE S.A.S
Regisztrációs szám: 71980481700059
Szervezeti egység: Essonne
Postacím: espace technologique de St Aubin
Város: saint aubin

mailto:margot.cordebard@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
http://grenoble.tribunal-administratif.fr


681540-2024 Page 4/4

8.1.

Irányítószám: 91190
Ország alegysége (NUTS): Essonne (FR104)
Ország: Franciaország
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: df84b60c-6355-46d5-9158-cd24fbdddb45  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 06/11/2024 14:22:25 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 681540-2024
HL S kiadás száma: 218/2024
A közzététel dátuma: 08/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

